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Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

 

 

 

Til:   

Landsforeningen, Kredsene og lokalforeningerne      marts, 2024 

 

 

Ændringer i sammensætningen i RU 

 

Iben M. K. Pedersen har af personlige årsager orlov i 2024.  

Anette Becker er i januar indtrådt, hvilket vi i RU er meget glade for. 

 

Vi glæder os til samarbejdet og håber at I tager godt imod Anette, som I også kender 

som dommer. 
 

 

 

Udfyldelse af resultatbøger 

 

Traditionen tro har det altid været beregnerne på stævnerne der har udfyldt resultat-

bøgerne, men behøver det at være sådan? 

 

For at hjælpe beregnerne, må hundeførerne gerne selv udfylde dato, sted og konkur-

rencetype forud for stævnerne.   

 

Klasser, placering og point skal ALTID udfyldes af beregnerne på dagen.   

 

 

 

Overgangsordning for nye oprykningsregler  

 

Fastsættelse af overgangsordning fra de gamle til de nye oprykningsregler: 

 

Resultater opnået før d. 31/12-2023 følger de gamle oprykningsregler.  

Resultater opnået efter d. 1/1-2024 følger de nye oprykningsregler.  
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Fastsættelse af vinkel på tunnelen 

Vinklen på tunnelen skal være minimum 45 grader, når afstanden fra skilt til udmun-

ding af tunnelen (målt i tunnelens centerlinje) er 6 meter eller mere.  

 

Eksempel: Hvis skiltet står 1 meter fra en 5 m tunnel, så skal tunnelen have en vinkel 

på mindst 45 grader.  

  

Det vil blive opdateret i øvelsesbeskrivelsen og appen.  

 

Indmeldelse af stævner 

Der er lokalforeninger, der i løbet af konkurrenceåret gerne vil afholde ekstra stæv-

ner. 

 

Af hensyn til planlægning, samt fordeling af dommere, kan der desværre ikke meldes 

flere stævner ind frem til DM 2024.  

 

Da det er første hele år vi kører med DM-udtagelse fra DM til DM, kan der i år, hvis 

det er muligt i forhold til dommere, godt indmeldes stævner efter DM og frem til 15. 

november, som er fristen for indmeldelse af ønskede stævnedatoer for hele det kom-

mende konkurrencesår.  

 

 


